

# **Kvikservice ApS**

**CVR-nr.: 37781940**

Drastrup Skovvej 5  
9200 Aalborg SV

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/01/2023**

---

**Farid Zahidi**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter



## Ledelsesberetning

Ledelsen af selskabet har ved afholdelsen af selskabets ordinærgeneralforsamling per 17-01-2023 gennemgået og godkendt aflæggelsen af årsrapporten for Kvikservice ApS for regnskabsåret 01-01-2022 til 31-12-2022.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B mikro.

De valgte regnskabspraksis anses hensigtsmæssigt at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle indstillinger samt resultat.

Revision af årsrapporten for dette og også for det kommende regnskabsår er fravalgt.

Virksomhedens primæraktivitet i dette regnskabsår har været salg af service indenfor persontaxikørsel og tolkning fra Farsi til Dansk og omvendt.

Selskabets årets resultat før skat på 97.125 kr. er tilfredsstillende og ledelsen forventer et bedre resultat i det kommende regnskabsår.

Aalborg den, 17. januar 2023

Zhila Zahidi

Selskabets eneste direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>819.977</b>	<b>73.318</b>
Personaleomkostninger		-672.507	-60.378
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.929	-2.917
Andre driftsomkostninger		-34.937	-14.658
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>97.604</b>	<b>-4.635</b>
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-479	-1.085
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>97.125</b>	<b>-5.720</b>
Skat af årets resultat		-21.368	
<b>Årets resultat</b>		<b>75.757</b>	<b>-5.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		75.757	-5.720
<b>I alt</b>		<b>75.757</b>	<b>-5.720</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.040	
Andre tilgodehavender			5.614
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>137.040</b>	<b>5.614</b>
Likvide beholdninger		78.754	64.604
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>215.794</b>	<b>70.218</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>215.794</b>	<b>70.218</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		56.500	40.001
Andre reserver		0	16.499
Overført resultat		72.375	-3.383
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>128.875</b>	<b>53.117</b>
Skyldig selskabsskat		78.636	
Skyldig moms og afgifter		8.283	8.214
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			8.887
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>86.919</b>	<b>17.101</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>86.919</b>	<b>17.101</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>215.794</b>	<b>70.218</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret